МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ

                                   САБСКОЕ   СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ

ВОЛОСОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ЛЕНИНГРАСКОЙ  ОБЛАСТИ

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

                                САБСКОГО   СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

(девятнадцатое  заседание первого созыва)

от 02 августа  2007 года   № 70
	Об учреждении средства массовой информации муниципального образования Сабское сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области.

      В соответствии с пунктом 3 статьи 8 Устава муниципального образования Сабское  сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области, совет депутатов муниципального образования Сабское  сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области РЕШИЛ:

1. Учредить печатное средство массовой информации муниципального образования Сабское  сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области, для опубликования муниципальных правовых актов, иной официальной информации «Сабский  вестник».

Глава муниципального образования

Сабское  сельское поселение:                                                            Э.Б.Сельдерханов